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Philippe Almeida dit Physs

Chorégraphe et coordinateur de la
formation professionnelle Passeur Culturel
en danses hip-hop au Centre de Formation

Danse Cergy (95)

physsone@hotmail.com

Amélie Blaustein Niddam

Journaliste spécialiste spectacle vivant, Paris
(75)

ablaustein.niddam@gmail.com

Estelle Corbiere

Notatrice, professeur de notation du
mouvement Laban au CNSMDP, Paris (75)

corbiere.estelle.danse@gmail.com

Fanny Debray

Coordinatrice du réseau Escales Danse, Val
d'Oise (95)

fannydebray@gmail.com

Quentin Guisgand

Responsable de projets arts de la scéne -
Fondation d'entreprise Hermeés - Paris (75)

quentin.guisgand@hermes.com

Fabrice Lambert

Chorégraphe, directeur artistique de
I'Experience Harmaat (94)

fabricelambertdrac@gmail.com

Cécile Lemercier

Secrétaire générale des Rencontres
Internationales de Seine-Saint-Denis (93)

secretariatgeneral@rencontreschoregraphiques.com

Christophe Martin

Directeur - micadanses et festival Faits
d'Hiver - Paris (75)

martin@micadanses.fr

Jérémy Mazeron

Programmateur Danse - Théatre de Vanves -

Scéne conventionnée d'intéret national (92)

j-mazeron@ville-vanves.fr

Ludovic Moreau

Directeur - Avant-Seine -
Colombes (92)

programmation@lavant-seine.com

Mandana Nicoukar

Directrice adjointe - Scéne Nationale
Théatre de Saint-Quentin-en-Yvelines (78)

danseidf@tsqy.org

Sandra Neuveut

Directrice - La Briqueterie -Centre de
développement chorégraphique national -
Vitry (94)

sandra.neuveut@labriqueterie.org

Carolyn Occelli

Directrice - Théatre de Suresnes Jean Vilar
(92)

carolyn.occelli@theatre-suresnes.fr

Frank Piquard

Directeur délégué - Compagnie DCA /
Philippe Decouflé (93)

Directrice - Espace 1789 - Scéne

frank@cie-dca.com

Elsa Sarfati

Conventionnée d'Intéret National -
St Ouen (93)

esarfati@espace-1789.com

Christophe Susset

Directeur exécutif - La Ménagerie de Verre -
Pairis (75)

christophe.susset@menageriedeverre.com

Christophe Thiry

Directeur - Centre Culturel - Val Briard (77)

c.thiry@valbriard.eu

Mathias Tronqual

Annette Varinot

Directeur - Sceéne nationale de I'Essonne -
Evry-Courcouronnes et Ris-Orangis (91)

Directrice - Théatre Jacques Carat - Cachan

m.tronqual@scenenationale-essonne.com

(94)

a.varinot@theatrejacquescarat.fr

Margot Videcoq

Co-directrice Les Laboratoires
d'Aubervilliers (93)

margotvidecog@icloud.com

Nathalie Yokel

Directrice des projets artistiques et du
développement - Théatre Louis Aragon -
Scéne conventionnée d'intérét national -

Tremblay-en-France (93)

n.yokel@tla-tremblay.fr




